
DÍLčÍSMLOUVA o DÍLOč. 3
k rámcové dohodě o dílo s jedním účastníkem ze dne 26. 7. 2023

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053

zastoupený:
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednaní:

tel.:

e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

TLP Solutions, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15067
se sídlem Na Březince 1513/14, Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupena:
IČO 48036072, DIČCZ48036072
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednaní

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo s jedním

účastníkem ze dne 26. 7. 2023 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako
„smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj naklad a nebezpečí pro
objednatele nasledující dílo: rozšlření funkcionality systému o modul IS FM pro kompletní
evidenci výnosových smluv a implementaci tohoto modulu do stávajícího prostředí IS FM
ČRo, blíže specifikované v příloze smlouvy, to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (dále
také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně jedné a povinnost
objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu na straně druhé.

2. V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen, v rámci své povinnosti provádět dílo, dodat
objednateli jakékoliv zboží, je řádně dodaní tohoto zboží považováno za součást díla, bez jehož
dodaní není možné dílo považovat za řadně dokončené. Hodnota takového zboží, jakož i náklady
najeho dodání, jsou zahrnuty v ceně díla.



3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

1. Místem provádění dílaje:

Komplex budov ČRo, Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15, Praha 2

ČRo Region, Hybešova 10, Praha 8

ČRo České Budějovice, U Tří lvů 1, České Budějovice

ČRo Sever, Na Schodech 10, Ústí nad Labem

ČRo Liberec, Modrá 1048, Liberec 6

ČRo Hradec Králové, Havlíčkova 292, Hradec Králové

ČRo Pardubice, Svaté Anežky České 29, Pardubice

ČRo Plzeň, Nám. Míru 10, Plzeň

ČRo Karlovy Vary, Zítkova 3, Karlovy Vary

ČRo Region Vysočina, Masarykovo náměstí 42, Jihlava

ČRo Brno, Beethovenova 4, Brno

ČRo Brno, Vsetínská 32/7, Brno

ČRo Zlín, Osvoboditelů 187, Zlín

ČRo Olomouc, Pavelčákova 2/19, Olomouc

ČRo Olomouc, Horní nám. 21, Olomouc

Komplexbudov ČRo Ostrava, Dr. Šmerala 2, Dr. Šmerala 4, Dr. Šmerala 6, Ostrava

2. Místem odevzdání díla objednateli je Komplex budov ČRo, Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15,
Praha 2.

3. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla na vlastní naklad a nebezpečí nejpozději
do 15. 12. 2023. Na přesném datu započetí provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se
předem písemně dohodnout s objednatelem.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena dílaje určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 240.000,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc
korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 290.400,- Kč. Platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny dílaje stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
související s prováděním díla dle této smlouvy (např. doprava materiálu a zboží nutných k provedení
díla, navracení místa provádění díla do původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů, cla

a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému provedení díla).



IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pravem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména rámcovou
dohodou a příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických

prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden original smlouvy
spolu sjejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvyje její:

Příloha č. 1— Specifikace díla a ceny;

Příloha č. 2— Protokol o odevzdání.

V Praze dne .................... V Praze dne ....................

Za objednatele Za zhotovitele

Digitálně Digitálně podepsal
podepsal

Datum: 2023.08.21

16:04:09 +02'00'
22.08.2023
10:42



PŘÍLOHA č. 1 - Specifikace díla

Rozšířenífunkcionalit modulu FM pro evidenci výnosových smluv

V rámci implementace dojde i k nastavení a oživení modulu, zpřístupnění jeho částí koncovým
uživatelům objednatele a zavedení stávající evidence výnosových smluv do systému. Zároveň
bude provedeno také školení koncových uživatelů ohledně funkcionalit a používání nově
přidaného modulu.

1. Specifikace předmětu plnění— rozšíření funkcionalit systému

Obsahem rozšíření funkcionalit pro kompletní správu výnosových smluvje konkrétně tento rozsah:

1. Organizace, se kterou je uzavřen smluvní vztah

a. název
b. IČO

c. adresa sídla
d. kontaktní osoba (příjmení, jméno, e-mail, mobilní telefon)

2. Údaje o smluvním vztahu
a. druh (dlouhodobá, krátkodobá)
b. stav
c. platnost od
d. doba trvání
e. výpovědní lhůta
f. existence inflační doložky
g. kauce v Kč

3. Budova / lokalita, ve které se nachází předmět smlouvy

4. Specifikace předmětu smlouvy

a. textová specifikace
b. možnost identifikovat jeden či více prvků infrastruktury v budově
o. možnost definovat jejich plochu v m2

5. Nákladové parametry smlouvy
a. častka v Kč / měsíc za jednotlivé nákladové položky, které jsou hrazeny ze strany ČRo
b. specifikace proplacených nákladových položek

6. Výnosové parametry smlouvy
a. smluvní častka v Kč / měsíc
b. čistý výnos v Kč / měsíc

7. Textová poznámka.

Požadována je možnost exportu údajů do formátu MS Excel v členění.

Požadována je možnost generování pravidelných každoročních dopisů v souvislostí s inflací při
navyšování smluvních částek.

Dále je požadováno strukturovaně evidovat, které prvky infrastruktury mohou být předmětem
výnosových smluv tak, aby bylo možné evidenci výnosových smluv strukturovaně na ně navázat.



Přitom je požadována možnost členit tyto prvky infrastruktury do kategorií, vztažených účelově k
evidenci výnosových smluv. Požadována je možnost filtrování evidence výnosových smluv dle těchto
kategorií.

Požadována je dále možnost hledání v evidenci výnosových smluv dle název organizace, IČO a
předmětu smluvního vztahu.

Požadována je možnost filtrovat evidenci výnosových smluv dle stavu, platnosti, doby trvání, inflační
doložky, budovy.
Upravený systém dále umožní podporu pro nastavení pravidel upozornění v souvislosti s blížícím se
datem konce platnosti výnosové smlouvy s notifikaci do e-mailu.

2. Implementace modulu pro evidenci výnosových smluv do prostředí ČRo

Předmětem implementace bude nastavení a oživení modulu a zpřístupnění jeho částí koncovým
uživatelům včetně školení uživatelů a zavedení stávajících evidence výnosových smluv do systému.

3. Termín realizace

Termín dodávky do 15. 12. 2023



PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČCZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „přebírající“)

a

TLP Solutions, spol. s r.o.
IČO 48036072, DIČCZ48036072
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „předávající“)

1.

3.

V.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. S2022/09785/03 ze dne 26. 7. 2023
odevzdal níže uvedeného dne předávající (iako zhotovitel) přebírajícímu (iako objednateli)
následující díla:

. Přebíraiící po prohlídce díla Dotvrzuie odevzdání díla v uiednaném množství. iakosti a
lm-

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto
důvodu odmítá převzetí díla, stran y níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadn ých
kusů, termín dodání bezvadného díla a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne .................... V Praze dne ....................

Za přebírajícího Za předávajícího



PŘÍLOHA č. 4 - PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH OSOB v OBJEKTECH ČRO 2
HLEDISKABEZPEČNOSTIAOCHRANYZDRAVÍPŘIPRÁCI,POŽÁRNÍOCHRANYAOCHRANY

ZIVOTNIHO PROSTŘEDÍ

|. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob ajejich poddodavatelů
v objektech Ceskeho rozhlasu (dále jen jako „ČRo“) a jsou přílohou smlouvy, na základě které
externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby pro ČRo.

2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví, životy zaměstnanců a dalších
osob v objektech CRo nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činností.

3. Externí osoby jsou povinny sjpočínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly dodržovány
zasady BOZP, PO, ochrany ZP a další níže uvedené zasady prace v objektech ČRo. Externí osoby
odpovídají za dodržování těchto zásad svými poddodavateli.

4. Odpovědní zaměstnanci ČRojsog oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní povinnosti uložené
v oblasti BOZP, PO a ochrany ZP nebo těmito podmínkami a tyto osoby jsou povinny takovou

kontrolu strpět.

||. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP a PO

1. Odpovědný zastupce externí osoby je povinen předat na výzvu ČRo seznam osob, které budou
vykonavat činnosti v objektu ČRo a předem hlasit případné změny těchto osob.

2. Veškeré povinnosti stanovené těmito podmínkami vůči zaměstnancům externí osoby, je externí
osoba povinna plnit i ve vztahu ke svým poddodavatelům a jejich zaměstnancům.

3. Externí osoby jsou ýovinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO a ochrany ŽP a
interními předpisy CRo, které tyto zasady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření k prevenci
rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobam.

4. Externí osobyjsou povinny respektovat kontrolní činnost osob odborných organizačních útvarů ČRo
z oblasti BOZP a PO a jiných odpovědných osob např. pracovník recepce, vratný, zaměstnanci
oddělení podpůrných služeb (dále jen jako „odpovědný zaměstnanec“).

5. Externí osoba je povinna se seznámit s interními předpisy a riziky BOZP a PO prostřednictvím
školení provedeného odpovědným zaměstnancem ČRo a za tímto účelem vyslat odpovědného
zastupce, kterýje povinen poté vyškolit i ostatní zaměstnance externí osoby včetně poddodavatelů.
Zároveň se odpovědný zástupce externí osoby seznámí se zněním tzv. „Dohody o plnění úkolů
v oblasti BOZP a PO na pracovišti“, kterou potom potvrdí svým podpisem. Tento zastupce externí

osoby je odpovědný za dodržování předpisů BOZP a PO ze strany externí osoby, pokud není
písemně stanoveno jinak.

6. Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně svých
poddodavatelů.

7. Externí osobyjsou zejména povinny:

a) seznámit se s riziky, jež mohou při jejich činnostech v ČRo vzniknout a provést bezpečnostní

opatření k eliminaci těchto rizik a písemně o tom informovat odpovědného zaměstnance ČRo

podle 5 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Externí osoba není oprávněna zahájit
činnost, pokud neprovedla školení BOZP a PO u všech zaměstnanců externí osoby včetně
poddodavatelů, kteří budou pracovat v objektech ČRo. Externí osoba je povinna na vyžádání
odpovědného zaměstnance předložit doklad o provedení školení dle předchozí věty,



b) zajistit, abyjejich zaměstnanci nevstupovali do prostor, které nejsou určeny kjejich činnosti,

0) zajistit označení svých zaměstnanců na pracovních či ochranných oděvech tak, aby bylo zřejmé,
že se jedná o externí osoby,

d) dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance a jím stanovených bezpečnostních
opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,

e) upozornit příslušného zaměstnance útvaru ČRo, pro který jsou činnosti prováděny, na všechny
okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného stavu
technických zařízení,

f) oznamit okamžitě odpovědnému zaměstnanci existenci nebezpečí, které by mohlo ohrozit životy
či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technických zařízení. V takovém
případě je externí osoba povinna ihned přerušit práci a podle možnosti upozornit všechny osoby,
které by mohly být tímto nebezpečím ohroženy,

g) zajistit, aby stroje, zařízení, nářadí používané externí osobou nebyla používána v rozporu s
bezpečnostními předpisy, čímž se zvyšuje riziko urazu,

h) zaměstnanci externích osobjsou povinni se podrobit zkouškám na přítomnost alkoholu či jiných
návykových látek prováděnými odpovědným zaměstnancem CRo,

i) v případě mimořádné události (havarijního stavu, evakuace apod.) je externí osoba povinna
uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance CRo,

j) trvale udržovat volně a nezatarasené únikové cesty a komunikace včetně vymezených prostorů
před elektrickými rozvaděči,

k) zajistit, aby zaměstnanci externí osoby používali ochranné pracovní prostředky a ochranné
zařízení strojů zabraňujících či snižujících nebezpečí vzniku úrazu,

|) zajistit, aby činnosti prováděné externí osobou byly prováděny v souladu se zásadami BOZP a
PC a všemi obecně závaznými právními předpisy platnými pro činnosti, které externí osoby
provádějí,

m) počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení života
nebo škody na majetku,

n) dodržovat zákaz kouření v objektech ČRo s výjimkou k tomu určených prostorů,

o) dbát na to, aby všechny věcné prostředky PO a požárně bezpečnostní zařízení byly neporušené,
nepoškozené a byly udržovány vždy v provozuschopném stavu a přístupné a v případě jejich
poškození či ztráty nahlásit tuto skutečnost odpovědnému zaměstnanci,

p) zajistit evidenci pracovních úrazů a neprodleně maximálně do 24 hodin od vzniku pracovního
urazu informovat o okolnostech, příčinách a následcích pracovního úrazu odpovědného
zaměstnance ČRo a společně přijmout opatření proti opakování pracovních úrazů,

|||. Povinnosti externích osob v oblasti ŽP

1. Externí osoby jsgu povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních předpisů v
oblasti ochrany ZP a zejména z. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené orgány
státní správy spojené s porušením legislativy ze strany externí osoby, ponese externí osoba.

2. Externí osobyjsou zejména povinny:



a) nakládat s odpady, které vznikly v důsledku jejich činnosti v souladu s právními předpisy,

b) nakládat při svých činnostech s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými právními
předpisy a v případě manipulace s rizikovou látkou, ktera by mohla ohrozit zdraví osob či
majetek, to oznamit odpovědnému zaměstnanci ČRo,

c) neznečišťovat komunikace a nepoškozovat zeleň,

d) zajistit likvidaci obalů dle platných právních předpisů.

. Externí osoby jsou povinny na předaném místě výkonu jejich činnosti na vlastní náklady udržovat

pořádek a čistotu, jakož i průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v
důsledku jejich činnosti.

. Externí osoba je povinna vyklidit a uklidit místo provádění prací nejpozději v den stanovený ve

smlouvě a není-Ii tento gen ve smlouvě stanoven tak v den, kdy bylo dílo či prace předány. Neučiní-
|i tak externí osoba, je CRo oprávněn místo provádění prací vyklidit sám na náklady externí osoby.

IV. Ostatní ustanovení

. Fotografování a natáčení je v objektech ČRo zakazano, ledaže s tím vyslovil souhlas generální
ředitel, nebo jeho pověřený zastupce.


